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بنا و درستکار
 بهترین مربیان آسیا

شورای کشتی آسیا در پایان سال2022 نیز مثل 
سال قبل مربیان ایرانی را به عنوان برترین مربیان 

آسیا معرفی کرد

بنا بر اعلام شورای کشتی آســیا، محمد بنا و پژمان درستکار 
به عنوان برترین مربیان ســال2022 کشتی قاره آسیا انتخاب 
شدند. صفحه اینستاگرام شورای کشتی آسیا با انتشار این خبر 
اعلام کرد جوایز دلاری برای مربیان برتر آســیا درنظر گرفته 
است. ملاک انتخاب بنا و درســتکار، عملکرد شاگردانشان در 
مسابقات قهرمانی آسیا سال2022 بود که به میزبانی اولان باتور 
مغولســتان برگزار شــد. شــاگردان بنا با 4طلای محمدرضا 
مختاری در 72کیلوگرم، رســول گرمسیری در 82کیلوگرم، 
ناصر علیزاده در 87کیلوگرم و مهدی بالی در وزن 97کیلوگرم، 
یک مدال نقره مهدی محسن نژاد در 60کیلوگرم و 2برنز ایمان 
محمدی در 63 و عارف حبیب اللهی در 77کیلوگرم با کســب 
176امتیاز نایب قهرمان شدند. تیم قزاقستان با 2طلا، 5نقره و 
2برنز و کسب 190امتیاز بر سکوی نخست آسیا ایستاد. به نظر با 
توجه به اینکه مدال های تیم بنا از نظر کیفی بهتر بوده او به عنوان 
برترین مربی آسیا در سال2022انتخاب شده است. بنا در این 
رقابت ها به کشتی گیران المپیکی خود استراحت داده و به نوعی 
با نفرات دوم و سوم در مغولستان حاضر شده بود. محمد بنا در 
حالی به عنوان بهترین مربی کشتی آسیا انتخاب شده که بعد از 
مسابقات جهانی صربستان2022 از سمت خود کناره گیری کرد 

و فدراسیون کشتی هدایت تیم ملی را به حسن رنگرز سپرد.
اما پژمان درســتکار که بعد از المپیک توکیو هدایت تیم ملی 
را برعهده گرفت در مســابقات جهانــی2021 که به میزبانی 
نروژ برگزار شد همراه با تیمش به عنوان نایب قهرمانی رسید 
و در مسابقات قهرمانی آســیا 2022 که ملاک انتخابش بوده 
مقام قهرمانی را به دست آورد. درستکار طبق چرخه انتخابی 
تیم ملی، نفرات نخست مسابقات قهرمانی کشور را به مسابقات 
قهرمانی آسیا برد و توانست با رحمان عموزاد در 65کیلوگرم، 
یونس امامی در 74کیلوگرم، علی سوادکوهی در 79کیلوگرم، 
امیرحسین فیروزپور در 92کیلوگرم، محمدحسین محمدیان 
در 97کیلوگرم و یدالله محبی در وزن 125کیلوگرم صاحب 
مدال طلا شود. داریوش حضرتقلی زاده در وزن 61کیلوگرم به 
مدال نقره رسید و محسن مصطفوی نیز در 86کیلوگرم برنز 
گرفت تا تیم ایران با 6طلا، یک نقره و یک برنز قهرمان آســیا 
شود. در ســال2021 میلادی عنوان بهترین مربیان کشتی 
آسیا در رشــته آزاد به غلامرضا محمدی و در رشته فرنگی به 

محمد بنا رسیده بود.

قرار بود هیأت رئیسه فدراسیون والیبال درخواست تشکیل مجمع 
فوق العاده بدهد و اعضای مجمع درباره بازنشســتگی محمدرضا 
داورزنی تصمیم بگیرند اما قبل از اینکه این درخواســت به وزارت 
ورزش برود و جلسه ای تشکیل شود، همه  چیز به نفع داورزنی تمام 
شد؛ او در فدراســیون می ماند و به احتمال زیاد تا پایان بازی های 

المپیک2024 پاریس در راس والیبال ایران خواهد بود.
یک سال از دوره 4ساله ریاست داورزنی مانده اما او 62ساله و طبق 
قانون بازنشسته اســت. داورزنی که از سال1385 تا 1396 رئیس 
فدراســیون والیبال بود، بعد از 2ســال حضور در معاونت ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش، آبان ماه1398 دوباره به والیبال برگشــت. 
همان موقع که اعضای مجمع به او رأی اعتماد می دادند، گفته  شد 
رئیس فدراسیون سابقه 38ســال کار دارد و حضورش در ریاست 
فدراسیون قانونی نیســت. آن روزها شــایعه این بود که مسعود 
سلطانی فر، وزیر وقت ورزش برای ادامه کار داورزنی از سازمان های 
مربوطه مجوز گرفته است. او کارش را در فدراسیون شروع کرد ولی 
یک سال بعد دوباره بحث بازنشستگی اش مطرح شد. ابراهیم رئیسی 
که تازه به ریاســت جمهوری رســیده بود، اعلام کرد بازنشسته ها 

نباید سرکار باشــند. حمید ســجادی وزیر ورزش او به تبعیت از 
حرف رئیسی، از منع حضور بازنشسته ها در ورزش حرف زد. با این 
صحبت ها دوباره نگاه ها متوجه داورزنی شد. گفته می شد سجادی 
مخالف حضور داورزنی در راس فدراســیون والیبال اســت و از او 
خواسته تا هرچه زودتر استعفایش را بدهد با این حال سجادی توپ 
را در زمین اعضای مجمع انداخت و اعلام کرد اگر روسای هیأت ها 
بخواهند، می توانند با تشکیل مجمع فوق العاده درباره ادامه ریاست 
داورزنی تصمیم بگیرند. مجمع، رئیس قبلی فدراسیون یعنی احمد 
ضیایی را به دلیل بازنشستگی برکنار کرده بود و سجادی شاید با این 
ذهنیت، منتظر بود خود والیبالی ها داورزنی را کنار بگذارند اما کار به 
مجمع نکشید و همان سازمان های مربوطه ای که در دوره سلطانی فر 
برای ادامه کار داورزنی مجوز صادر کرده بودند، این بار هم مکاتبات 

لازم را برای ماندن او انجام دادند.
درحالی که به نظر می رسید داورزنی دیگر مشکلی برای ادامه کارش 
ندارد ، اردیبهشت امســال دوباره بحث بازنشستگی  اش مطرح شد 
و قبل از آغاز جام باشگاه های آســیا در ایران، گفته شد که رئیس 
فدراســیون بعد از پایان این جام از والیبال خداحافظی می کند اما 

این موضوع در حد شایعه ماند. با این حال روزهای گذشته موضوع 
بازنشستگی او جدی تر از همیشــه مطرح شد. حکم بازنشستگی 
داورزنی صادر و به خود او ابلاغ شد اما این بار هم داورزنی نشان داد 

که تمایلی به رفتن ندارد.
بعد از ابلاغ نامه بازنشســتگی به داورزنی، قرار بود او از اول دی  ماه 
فدراسیون را ترک کند و از شنبه سوم دی  وزارت ورزش سرپرست 
فدراســیون را معرفی کند. اعضای هیأت رئیسه فدراسیون هم که 
موضوع را جدی گرفته بودند، برای جلوگیری از این اتفاق جلســه 
گذاشتند و به این نتیجه رسیدند از وزارت ورزش درخواست کنند 
تا مجمع فوق العاده تشکیل و درباره ریاست داورزنی تصمیم گرفته 
شود. اما این بار هم کار به مجمع نکشید. شنبه سرپرستی معرفی 
نشــد و دیروز هم خود داورزنی اعلام کرد که مشکل حل شده و تا 
پایان دوره 4ساله اش می تواند در فدراسیون بماند: »در سازمان امور 
استخدامی و اداری کشور کمیسیونی داریم و زمانی که برای ریاست 
فدراسیون انتخاب شدم قرار بود با دســتور رئیس جمهور وقت تا 
پایان دوره 4ســاله در خدمت وزارت ورزش باشم اما می طلبید که 
این کمیسیون هر ساله این ماموریت را تمدید کند. دوستان آذرماه 

اعلام کردند که کمیسیون مربوطه با تمدید ماموریت موافقت نکرده 
است اما با پیگیری هایی که وزیر و معاونان وزارتخانه انجام دادند این 
مسئله تقریبا به جایی رسید که این امکان فراهم شود که تا پایان 
دوره 4ساله در خدمت والیبال باشم.« اما چه کسانی امکان ماندن 
داورزنی در فدراسیون را فراهم کردند؟ گفته می شود وزیر ورزش 
چندان موافق ادامه حضور او در والیبال نبود و قصد جدی داشت تا 
فدراسیون را به فرد دیگری بسپارد اما دوست قدیمی  داورزنی ، محمد 
پولادگر که معاونت ورزش قهرمانی را هم دارد، هم نظر سجادی را 

تغییر داد و هم برای گرفتن تمدید ماموریت داورزنی تلاش کرد.
دوره ریاست 4ساله داورزنی آبان ســال آینده به پایان می رسد اما 
به احتمال زیاد او تا پایان بازی های المپیک پاریس به کارش ادامه 
می دهد. همان کسانی که امروز می گویند والیبال، مسابقات انتخابی 
المپیک را در پیش دارد و نباید هیچ تغییری در فدراســیون ایجاد 
شود، حتما ســال آینده هم به این بهانه که بازی های المپیک در 
پیش است، تلاش می کنند تا با حکم سرپرستی، داورزنی را تا پایان 
بازی ها در فدراسیون حفظ کنند، البته اگر تیم ملی بتواند سهمیه 

بازی ها را بگیرد.

با داورزنی تا 2024؟
 به گفته محمدرضا داورزنی، ماموریت او یک سال دیگر تمدید شده

و او تا آبان سال دیگر رئیس فدراسیون والیبال می ماند


